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34. MM Ilirija 2014
Ljubljana, 11.5.2014

Statistika prijav Vse discipline
Klub Oznaka Država Plavalci Štartov Štafete

M/M Ž/W Skupaj M/M Ž/W Skupaj M/M Ž/W Skupaj

Asd Rn Adria Monfalcone FVG ITA 4 7 11 16 28 44 2 - 2
PK Posejdon PC SLO 2 - 2 4 - 4 - - -
Plavalni klub Ilirija Ljubljana IL SLO 37 29 66 72 54 126 8 - 8
Plavalni klub Inles Ribnica IR SLO 8 8 16 16 16 32 1 - 1
PK Lafarge Trbovlje LCT SLO 1 2 3 2 4 6 - - -
Plavalni klub Ljubljana LL SLO 23 10 33 46 20 66 2 - 2
Plavalni klub Olimpija Ljubljana OL SLO 16 12 28 30 23 53 3 - 3
Plavalni klub Terme Ptuj TP SLO - 1 1 - 2 2 - - -
Plavalni klub Triglav Kranj TK SLO 6 6 12 12 12 24 1 - 1
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin PRO SRB 4 - 4 20 - 20 - - -
Športno društvo Delfin Ljubljana SDD SLO 8 1 9 16 2 18 - - -
Športno društvo Riba Ljubljana RL SLO 11 16 27 22 32 54 1 - 1

Skupno 12 klubov 120 92 212 256 193 449 18 - 18
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34. MM Ilirija 2014
Ljubljana, 11.5.2014

1. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto
11.05.2014 - 10:00
Točk: FINA 2012

rezultat točke

A Moški / Men

1. Trajkovic Nikola 1994 PRO 1:06.03 698 20
2. Sluga Matej 1994 IL 1:21.27 374

B Moški / Men

1. Bašič Gašper 1997 OL 1:08.30 630 16
2. Jernejčič Jan 1996 OL 1:12.13 535 13
3. Zobec Tim 1997 IR 1:12.95 517 10
4. Kostelec Kristjan 1997 OL 1:14.33 489
5. Oman Jaka 1997 TK 1:25.27 324

C Moški / Men

1. Pavlin Jošt 1998 IR 1:13.41 508 8
2. Knapič Tian 1999 SDD 1:15.10 474 4
3. Omahen Andraž 1998 IL 1:15.82 461 2
4. Remškar Žiga 1999 IL 1:17.63 429 1
5. Gornik Tilen 1998 SDD 1:18.53 415
6. Kmetic Gašper 1999 IL 1:18.59 414
7. Železnik Urban 1998 LL 1:24.00 339
8. Hodnik Aljoša 1999 SDD 1:24.07 338
9. Rignanese Francesco 1999 FVG 1:26.75 307

10. Martin Javier 1999 RL 1:32.15 256
11. Žavbi Lenart 1999 OL 1:34.74 236

D Moški / Men

1. Zavadlal Matic 2000 RL 1:14.66 483 6
2. Majcen Govc Filip 2000 SDD 1:15.11 474 3
3. Žalac Jan 2000 OL 1:20.54 384
4. Demšar Domen 2000 OL 1:21.63 369
5. Hrovatin Žiga 2001 IL 1:24.00 339
6. Štih Gašper 2001 OL 1:24.49 333
7. Šenica Primož 2001 LL 1:25.27 324
8. Jermol Van 2000 LL 1:27.13 303
9. Mesec Žiga 2000 IL 1:27.43 300

10. Špruk Nik Jan 2001 LL 1:27.57 299
11. Fošnarič Tit 2000 LL 1:27.91 295
12. Kreft Jakob 2000 IL 1:30.75 268
13. Kukec Nejc 2001 IL 1:42.65 185

DSQ Egger Jure 2000 OL
SW 7.1.2 - Plavalec je po startu ali obratu naredil dva ali več delfinovih udarcev

Odprto

1. Trajkovic Nikola 1994 PRO 1:06.03 698 20
2. Bašič Gašper 1997 OL 1:08.30 630 16
3. Jernejčič Jan 1996 OL 1:12.13 535 13
4. Zobec Tim 1997 IR 1:12.95 517 10
5. Pavlin Jošt 1998 IR 1:13.41 508 8
6. Kostelec Kristjan 1997 OL 1:14.33 489
7. Zavadlal Matic 2000 RL 1:14.66 483 6
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34. MM Ilirija 2014
Ljubljana, 11.5.2014

1. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Odprto

rezultat točke

8. Knapič Tian 1999 SDD 1:15.10 474 4
9. Majcen Govc Filip 2000 SDD 1:15.11 474 3

10. Omahen Andraž 1998 IL 1:15.82 461 2
11. Remškar Žiga 1999 IL 1:17.63 429 1
12. Gornik Tilen 1998 SDD 1:18.53 415
13. Kmetic Gašper 1999 IL 1:18.59 414
14. Žalac Jan 2000 OL 1:20.54 384
15. Sluga Matej 1994 IL 1:21.27 374
16. Demšar Domen 2000 OL 1:21.63 369
17. Hrovatin Žiga 2001 IL 1:24.00 339

Železnik Urban 1998 LL 1:24.00 339
19. Hodnik Aljoša 1999 SDD 1:24.07 338
20. Štih Gašper 2001 OL 1:24.49 333
21. Šenica Primož 2001 LL 1:25.27 324

Oman Jaka 1997 TK 1:25.27 324
23. Rignanese Francesco 1999 FVG 1:26.75 307
24. Jermol Van 2000 LL 1:27.13 303
25. Mesec Žiga 2000 IL 1:27.43 300
26. Špruk Nik Jan 2001 LL 1:27.57 299
27. Fošnarič Tit 2000 LL 1:27.91 295
28. Kreft Jakob 2000 IL 1:30.75 268
29. Martin Javier 1999 RL 1:32.15 256
30. Žavbi Lenart 1999 OL 1:34.74 236
31. Lenič Jošt 2002 LL 1:36.60 223
32. Golobič Tim 2002 IL 1:37.46 217
33. Kukec Nejc 2001 IL 1:42.65 185
34. Klemenc Matic 2003 LL 1:49.10 154
35. Zevnik Igor 2003 LL 1:49.42 153
36. Kerin Domen 2002 IL 1:53.81 136
37. Prebil Tai 2002 IL 1:55.60 130
38. Žaucer Peter 2003 RL 1:55.69 129
39. Kralj Gašper 2003 LL 2:00.07 116
40. Puc Mark Maj 2002 IL 2:04.69 103

DSQ Egger Jure 2000 OL
SW 7.1.2 - Plavalec je po startu ali obratu naredil dva ali več delfinovih udarcev

2. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto
11.05.2014 - 10:15
Točk: FINA 2012

rezultat točke

B Ženske / Women

1. Masterl Ema 1999 IR 1:33.81 324 2
2. Hribernik Kristina 1999 IL 1:59.13 158

C Ženske / Women

1. Mohar Mastnak Ernestina 2000 IL 1:19.42 534 20
2. Čučnik Brina 2001 IL 1:24.90 437 16
3. Rozman Beti 2001 OL 1:28.13 391 10
4. Volaj Klara 2000 LCT 1:30.24 364 8
5. Grobovšek Lara 2000 IL 1:31.01 355
6. Šeško Tjaša 2001 IL 1:32.64 336
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34. MM Ilirija 2014
Ljubljana, 11.5.2014

2. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast, C Ženske / Women

rezultat točke

7. Lazzari Monica 2000 FVG 1:33.41 328 3
8. Hočevar Ana 2000 OL 1:34.84 313 1
9. Milavec Hana 2001 RL 1:39.98 267

10. Ule Lara 2001 IL 1:44.36 235
11. Štimec Kaja Ana 2001 IR 1:48.37 210

D Ženske / Women

1. Mencin Manca 2002 RL 1:27.99 392 13
2. Svetek Tajda 2002 RL 1:31.68 347 6
3. Krevzel Panič Špela 2003 LL 1:31.77 346 4
4. Tevž Nika Pija 2002 RL 1:39.67 270
5. Sredojević Mila 2003 IL 1:55.35 174

Odprto

1. Mohar Mastnak Ernestina 2000 IL 1:19.42 534 20
2. Čučnik Brina 2001 IL 1:24.90 437 16
3. Mencin Manca 2002 RL 1:27.99 392 13
4. Rozman Beti 2001 OL 1:28.13 391 10
5. Volaj Klara 2000 LCT 1:30.24 364 8
6. Grobovšek Lara 2000 IL 1:31.01 355
7. Svetek Tajda 2002 RL 1:31.68 347 6
8. Krevzel Panič Špela 2003 LL 1:31.77 346 4
9. Šeško Tjaša 2001 IL 1:32.64 336

10. Lazzari Monica 2000 FVG 1:33.41 328 3
11. Masterl Ema 1999 IR 1:33.81 324 2
12. Hočevar Ana 2000 OL 1:34.84 313 1
13. Tevž Nika Pija 2002 RL 1:39.67 270
14. Milavec Hana 2001 RL 1:39.98 267
15. Ule Lara 2001 IL 1:44.36 235
16. Knapič Nia 2004 RL 1:46.56 221
17. Štimec Kaja Ana 2001 IR 1:48.37 210
18. Bračun Elizabeta 2004 RL 1:49.36 204
19. Rihtman Nika 2004 IL 1:52.23 189
20. Sredojević Mila 2003 IL 1:55.35 174
21. Omerčevič Juno 2004 IL 1:55.71 172
22. Hribernik Kristina 1999 IL 1:59.13 158
23. Okorn Zala 2004 IL 2:03.35 142

DSQ Pirjevec Reina 2005 IL
SW 7.2.2 - Gibi rok niso istočasni

3. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto
11.05.2014 - 10:25
Točk: FINA 2012

rezultat točke 100m 200m

A Moški / Men

1. Žoldoš Michael Kristofer 1989 OL 2:03.85 558 20 1:00.08 1:03.77
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34. MM Ilirija 2014
Ljubljana, 11.5.2014

3. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free

B Moški / Men

1. Špenko Žan 1996 IL 2:05.17 541 16 59.78 1:05.39
2. Pavešič Luka 1996 OL 2:05.82 532 13 1:00.88 1:04.94
3. Trebše Anže 1996 OL 2:07.34 513 1:01.19 1:06.15
4. Obranovič Nik 1997 IR 2:12.24 458 6 1:03.48 1:08.76
5. Padar Matej 1997 IR 2:12.34 457 4 1:04.72 1:07.62
6. Bučar Bruno 1997 OL 2:13.18 449 1:04.52 1:08.66
7. Modic Jaka 1997 OL 2:15.34 428 1:06.09 1:09.25

C Moški / Men

1. Šenica Andraž 1999 LL 2:08.73 497 10 1:02.87 1:05.86
2. Ferš Eržen Anže 1999 IL 2:09.14 492 8 1:03.15 1:05.99
3. Dolenc Arne 1999 OL 2:12.57 455 1:03.21 1:09.36
4. Fras Kiar 1998 LL 2:13.47 446 3 1:02.63 1:10.84
5. Bešter Blaž 1999 LL 2:17.50 408 1:06.46 1:11.04
6. Ponikvar Tobija 1999 IL 2:23.85 356 1:08.12 1:15.73
7. Jenko Nejc 1999 RL 2:25.54 344 1:10.54 1:15.00
8. Hodnik Aljoša 1999 SDD 2:29.62 316 1:09.87 1:19.75
9. Maljica Nebojsa 1998 PRO 2:30.02 314 1:11.51 1:18.51

10. Rignanese Francesco 1999 FVG 2:31.55 304 1:14.04 1:17.51
11. Snoj Matija 1999 RL 2:40.87 254 1:14.90 1:25.97

D Moški / Men

1. Zabav Marko 2000 PC 2:14.51 436 2 1:03.63 1:10.88
2. Grošelj Martin 2000 RL 2:17.53 407 1 1:08.15 1:09.38
3. Žalac Jan 2000 OL 2:21.74 372 1:08.97 1:12.77
4. Suban Nejc 2000 IL 2:24.40 352 1:08.35 1:16.05
5. Di Luciano Sebastiano 2000 FVG 2:27.61 329 1:09.04 1:18.57
6. Modic Tine 2000 OL 2:28.01 327 1:13.08 1:14.93
7. Jeršin Jaka 2000 LCT 2:29.68 316 1:12.89 1:16.79
8. Novak Nejc 2000 IL 2:32.28 300 1:12.54 1:19.74
9. Jermol Van 2000 LL 2:33.15 295 1:13.41 1:19.74

10. Garritani Stefano 2000 FVG 2:36.49 276 1:14.25 1:22.24
11. Bajt Žilevski Blaž 2001 LL 2:40.85 254 1:15.79 1:25.06
12. Furchi' Tommaso 2001 FVG 2:45.87 232 1:21.49 1:24.38

Odprto

1. Žoldoš Michael Kristofer 1989 OL 2:03.85 558 20 1:00.08 1:03.77
2. Špenko Žan 1996 IL 2:05.17 541 16 59.78 1:05.39
3. Pavešič Luka 1996 OL 2:05.82 532 13 1:00.88 1:04.94
4. Trebše Anže 1996 OL 2:07.34 513 1:01.19 1:06.15
5. Šenica Andraž 1999 LL 2:08.73 497 10 1:02.87 1:05.86
6. Ferš Eržen Anže 1999 IL 2:09.14 492 8 1:03.15 1:05.99
7. Obranovič Nik 1997 IR 2:12.24 458 6 1:03.48 1:08.76
8. Padar Matej 1997 IR 2:12.34 457 4 1:04.72 1:07.62
9. Dolenc Arne 1999 OL 2:12.57 455 1:03.21 1:09.36

10. Bučar Bruno 1997 OL 2:13.18 449 1:04.52 1:08.66
11. Fras Kiar 1998 LL 2:13.47 446 3 1:02.63 1:10.84
12. Zabav Marko 2000 PC 2:14.51 436 2 1:03.63 1:10.88
13. Modic Jaka 1997 OL 2:15.34 428 1:06.09 1:09.25
14. Bešter Blaž 1999 LL 2:17.50 408 1:06.46 1:11.04
15. Grošelj Martin 2000 RL 2:17.53 407 1 1:08.15 1:09.38
16. Žalac Jan 2000 OL 2:21.74 372 1:08.97 1:12.77
17. Ponikvar Tobija 1999 IL 2:23.85 356 1:08.12 1:15.73
18. Suban Nejc 2000 IL 2:24.40 352 1:08.35 1:16.05
19. Jenko Nejc 1999 RL 2:25.54 344 1:10.54 1:15.00
20. Podbevšek Janez 2002 LL 2:26.70 336 1:10.95 1:15.75
21. Di Luciano Sebastiano 2000 FVG 2:27.61 329 1:09.04 1:18.57
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34. MM Ilirija 2014
Ljubljana, 11.5.2014

3. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Odprto

rezultat točke 100m 200m

22. Modic Tine 2000 OL 2:28.01 327 1:13.08 1:14.93
23. Hodnik Aljoša 1999 SDD 2:29.62 316 1:09.87 1:19.75
24. Jeršin Jaka 2000 LCT 2:29.68 316 1:12.89 1:16.79
25. Maljica Nebojsa 1998 PRO 2:30.02 314 1:11.51 1:18.51
26. Rignanese Francesco 1999 FVG 2:31.55 304 1:14.04 1:17.51
27. Novak Nejc 2000 IL 2:32.28 300 1:12.54 1:19.74
28. Jermol Van 2000 LL 2:33.15 295 1:13.41 1:19.74
29. Garritani Stefano 2000 FVG 2:36.49 276 1:14.25 1:22.24
30. Perme Modrijančič Črt 2003 TK 2:40.11 258 1:17.17 1:22.94
31. Bajt Žilevski Blaž 2001 LL 2:40.85 254 1:15.79 1:25.06
32. Snoj Matija 1999 RL 2:40.87 254 1:14.90 1:25.97
33. Furchi' Tommaso 2001 FVG 2:45.87 232 1:21.49 1:24.38
34. Podbevšek Jure 2004 LL 2:46.84 228 1:20.24 1:26.60
35. Novak Jure 2004 LL 2:57.98 188 1:26.30 1:31.68
36. Glavan Jakob 2002 SDD 3:05.39 166 1:26.46 1:38.93
37. Žaucer Peter 2003 RL 3:25.90 121 1:39.59 1:46.31

EXH Trajkovic Nikola 1994 PRO 1:59.81 617 59.05 1:00.76
EXH Maric Nemanja 2000 PRO 2:20.84 379 1:07.87 1:12.97
EXH Tomovic Vuk 2000 PRO 2:21.97 370 1:09.76 1:12.21

4. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free Odprto
11.05.2014 - 10:50
Točk: FINA 2012

rezultat točke 100m 200m

A Ženske / Women

1. Djelič Silvija 1996 IL 2:14.34 594 20 1:04.90 1:09.44
2. Grobelšek Lora 1997 TP 2:22.51 498 10 1:08.41 1:14.10
3. Čemažar Manca 1997 OL 2:26.39 459 1:09.33 1:17.06
4. Brili Grebenar Eva 1997 IL 2:35.20 385 1 1:13.50 1:21.70

B Ženske / Women

1. Šilar Maša 1999 OL 2:19.98 525 16 1:08.76 1:11.22
2. Mustar Sara 1999 OL 2:20.47 520 13 1:08.38 1:12.09
3. Kos Nina 1999 LCT 2:30.95 419 3 1:12.90 1:18.05
4. Race Tia 1998 IL 2:36.96 372 1:14.28 1:22.68
5. Premate Adela 1998 IL 2:42.79 334 1:17.20 1:25.59

C Ženske / Women

1. Golja Gaja 2001 OL 2:26.31 460 1:11.14 1:15.17
2. Ravnikar Tela 2000 LL 2:28.15 443 6 1:12.29 1:15.86
3. Miniussi Elisa 2001 FVG 2:31.33 416 2 1:12.23 1:19.10
4. Hočevar Ana 2000 OL 2:31.57 414 1:13.98 1:17.59
5. Rozman Beti 2001 OL 2:34.28 392 1:15.29 1:18.99
6. Vattovani Giada 2001 FVG 2:35.03 387 1:15.83 1:19.20
7. Cepach Luna 2001 FVG 2:35.88 380 1:15.24 1:20.64
8. Šabič Ajla 2000 IL 2:36.66 375 1:14.03 1:22.63
9. Povšič Vesel Pia 2001 LL 2:41.17 344

10. Rabič Rafaela 2001 TK 2:42.39 336 1:19.39 1:23.00
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34. MM Ilirija 2014
Ljubljana, 11.5.2014

4. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free

D Ženske / Women

1. Zogovič Jelena 2002 LL 2:24.49 478 8 1:11.69 1:12.80
2. Innocenti Nicole 2002 FVG 2:28.83 437 4 1:13.00 1:15.83
3. Pascutti Giorgia 2002 FVG 2:33.34 399 1:14.14 1:19.20
4. Bračun Anastazija 2003 RL 2:37.77 367 1:16.15 1:21.62
5. Andreini Rachele 2003 FVG 2:41.66 341 1:18.90 1:22.76
6. Poje Neža 2003 IR 2:44.01 326 1:17.86 1:26.15
7. Čemažar Kristina 2002 IL 2:51.14 287 1:24.24 1:26.90
8. Celar Eva 2003 TK 2:53.99 273 1:22.84 1:31.15
9. Špik Eva 2003 TK 2:55.51 266 1:25.56 1:29.95

10. Radivojevič Gaja 2003 IR 2:56.07 264 1:26.89 1:29.18
11. Broder Mirna 2003 TK 2:59.39 249 1:23.99 1:35.40
12. Arko Staša 2003 IR 3:05.91 224 1:30.59 1:35.32

Odprto

1. Djelič Silvija 1996 IL 2:14.34 594 20 1:04.90 1:09.44
2. Šilar Maša 1999 OL 2:19.98 525 16 1:08.76 1:11.22
3. Mustar Sara 1999 OL 2:20.47 520 13 1:08.38 1:12.09
4. Grobelšek Lora 1997 TP 2:22.51 498 10 1:08.41 1:14.10
5. Zogovič Jelena 2002 LL 2:24.49 478 8 1:11.69 1:12.80
6. Golja Gaja 2001 OL 2:26.31 460 1:11.14 1:15.17
7. Čemažar Manca 1997 OL 2:26.39 459 1:09.33 1:17.06
8. Ravnikar Tela 2000 LL 2:28.15 443 6 1:12.29 1:15.86
9. Innocenti Nicole 2002 FVG 2:28.83 437 4 1:13.00 1:15.83

10. Kos Nina 1999 LCT 2:30.95 419 3 1:12.90 1:18.05
11. Miniussi Elisa 2001 FVG 2:31.33 416 2 1:12.23 1:19.10
12. Hočevar Ana 2000 OL 2:31.57 414 1:13.98 1:17.59
13. Pascutti Giorgia 2002 FVG 2:33.34 399 1:14.14 1:19.20
14. Rozman Beti 2001 OL 2:34.28 392 1:15.29 1:18.99
15. Vattovani Giada 2001 FVG 2:35.03 387 1:15.83 1:19.20
16. Brili Grebenar Eva 1997 IL 2:35.20 385 1 1:13.50 1:21.70
17. Cepach Luna 2001 FVG 2:35.88 380 1:15.24 1:20.64
18. Šabič Ajla 2000 IL 2:36.66 375 1:14.03 1:22.63
19. Race Tia 1998 IL 2:36.96 372 1:14.28 1:22.68
20. Bračun Anastazija 2003 RL 2:37.77 367 1:16.15 1:21.62
21. Povšič Vesel Pia 2001 LL 2:41.17 344
22. Andreini Rachele 2003 FVG 2:41.66 341 1:18.90 1:22.76
23. Rabič Rafaela 2001 TK 2:42.39 336 1:19.39 1:23.00
24. Premate Adela 1998 IL 2:42.79 334 1:17.20 1:25.59
25. Poje Neža 2003 IR 2:44.01 326 1:17.86 1:26.15
26. Čemažar Kristina 2002 IL 2:51.14 287 1:24.24 1:26.90
27. Celar Eva 2003 TK 2:53.99 273 1:22.84 1:31.15
28. Špik Eva 2003 TK 2:55.51 266 1:25.56 1:29.95
29. Radivojevič Gaja 2003 IR 2:56.07 264 1:26.89 1:29.18
30. Dolenc Luznar Neža 2004 RL 2:56.64 261 1:25.98 1:30.66
31. Broder Mirna 2003 TK 2:59.39 249 1:23.99 1:35.40
32. Arko Staša 2003 IR 3:05.91 224 1:30.59 1:35.32
33. Bračun Elizabeta 2004 RL 3:11.56 205 1:29.20 1:42.36
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34. MM Ilirija 2014
Ljubljana, 11.5.2014

5. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto
11.05.2014 - 11:15
Točk: FINA 2012

rezultat točke

A Moški / Men

1. Zlatnar Matej 1991 IL 1:05.29 503 16
2. Zlatnar Jan 1993 IL 1:06.44 477 13

B Moški / Men

1. Andoljšek Chad 1997 IR 1:03.85 538 20
2. Zobec Tim 1997 IR 1:06.83 469 10
3. Savič David 1997 RL 1:08.46 436 6
4. Bučar Bruno 1997 OL 1:12.14 373
5. Vrhovnik Gašper 1997 IL 1:17.78 297
6. Vodopivec Žiga 1997 IL 1:18.18 293

C Moški / Men

1. Hrovatin Žan 1998 LL 1:07.82 449 8
2. Gladek Mark 1998 TK 1:09.02 426 3
3. Železnik Urban 1998 LL 1:11.40 384 2
4. Mukaetov Ilija 1999 LL 1:13.91 347
5. Jagrič Klemen 1998 PC 1:16.89 308
6. Rendić Davor 1999 SDD 1:21.63 257

DSQ Svetina Vid 1999 IL
SW 6.4.1 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil več kot en zaveslaj na trebuhu

D Moški / Men

1. Demšar Domen 2000 OL 1:08.70 432 4
2. Zupančič Tilen 2000 IL 1:10.33 402
3. Svetek Jaka 2000 RL 1:11.46 383 1
4. Štih Gašper 2001 OL 1:12.80 363
5. Tomovic Vuk 2000 PRO 1:13.09 358
6. Egger Jure 2000 OL 1:13.74 349
7. Maric Nemanja 2000 PRO 1:15.40 326
8. Gantar Ambrož 2000 LL 1:19.90 274
9. Požgaj Jan 2000 LL 1:19.98 273

10. Garritani Stefano 2000 FVG 1:25.36 225
11. Furchi' Tommaso 2001 FVG 1:30.49 189

Odprto

1. Andoljšek Chad 1997 IR 1:03.85 538 20
2. Zlatnar Matej 1991 IL 1:05.29 503 16
3. Zlatnar Jan 1993 IL 1:06.44 477 13
4. Zobec Tim 1997 IR 1:06.83 469 10
5. Hrovatin Žan 1998 LL 1:07.82 449 8
6. Savič David 1997 RL 1:08.46 436 6
7. Demšar Domen 2000 OL 1:08.70 432 4
8. Gladek Mark 1998 TK 1:09.02 426 3
9. Zupančič Tilen 2000 IL 1:10.33 402

10. Železnik Urban 1998 LL 1:11.40 384 2
11. Svetek Jaka 2000 RL 1:11.46 383 1
12. Bučar Bruno 1997 OL 1:12.14 373
13. Štih Gašper 2001 OL 1:12.80 363



Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager 11, Build 29083 Registered to Plavalna zveza Slovenije 11.05.2014 14:36 - Stran 8

34. MM Ilirija 2014
Ljubljana, 11.5.2014

5. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, Odprto

rezultat točke

14. Tomovic Vuk 2000 PRO 1:13.09 358
15. Egger Jure 2000 OL 1:13.74 349
16. Mukaetov Ilija 1999 LL 1:13.91 347
17. Maric Nemanja 2000 PRO 1:15.40 326
18. Jagrič Klemen 1998 PC 1:16.89 308
19. Vrhovnik Gašper 1997 IL 1:17.78 297
20. Vodopivec Žiga 1997 IL 1:18.18 293
21. Gantar Ambrož 2000 LL 1:19.90 274
22. Požgaj Jan 2000 LL 1:19.98 273
23. Rendić Davor 1999 SDD 1:21.63 257
24. Garritani Stefano 2000 FVG 1:25.36 225
25. Rihtman Aleks 2002 IL 1:27.56 208
26. Furchi' Tommaso 2001 FVG 1:30.49 189
27. Dreu Domen 2002 IL 1:35.46 161
28. Poženel Nik 2002 IL 1:39.65 141
29. Bucalo Uroš 2002 IL 1:40.94 136

DSQ Svetina Vid 1999 IL
SW 6.4.1 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil več kot en zaveslaj na trebuhu

EXH Trajkovic Nikola 1994 PRO 1:02.35 578

6. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back Odprto
11.05.2014 - 11:30
Točk: FINA 2012

rezultat točke

A Ženske / Women

1. Kous Lucija 1995 IR 1:07.24 645 20
2. Stegu Nina 1996 LL 1:10.15 568 16
3. Topič Tajda 1997 IL 1:12.36 518 8
4. Grobelšek Lora 1997 TP 1:14.34 477 4
5. Kamnikar Martina 1997 OL 1:19.25 394
6. Mencin Maja 1996 RL 1:33.49 240

B Ženske / Women

1. Martinčič Gala 1998 OL 1:10.77 553 13
2. Poravne Lara 1999 OL 1:13.87 487
3. Podbevšek Ana Zala 1999 LL 1:14.25 479 6
4. Jelesijevič Špela 1998 OL 1:16.78 433

C Ženske / Women

1. Golja Gaja 2001 OL 1:11.87 528 10
2. Leskovar Neža 2000 IL 1:18.11 411 3
3. Grilc Neža 2001 RL 1:18.43 406 2
4. Ravnikar Tela 2000 LL 1:20.08 382
5. Anžur Lara 2000 IL 1:22.99 343
6. Golob Dominika 2000 IL 1:24.22 328
7. Miniussi Elisa 2001 FVG 1:25.07 318
8. Lazzari Monica 2000 FVG 1:27.72 290
9. Milavec Hana 2001 RL 1:33.07 243
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34. MM Ilirija 2014
Ljubljana, 11.5.2014

6. disciplina/event, Ž/W, 100m Hrbtno/Back

D Ženske / Women

1. Habicht Titi 2002 RL 1:21.09 368 1
2. Padar Nadja 2003 IR 1:22.90 344
3. Okorn Ana 2003 IL 1:22.98 343
4. Žerjal Hana 2002 RL 1:24.49 325
5. Andreini Rachele 2003 FVG 1:31.05 260
6. Vrhovnik Laura 2002 RL 1:35.11 228
7. Petek Tjaša 2003 IL 1:38.00 208

Odprto

1. Kous Lucija 1995 IR 1:07.24 645 20
2. Stegu Nina 1996 LL 1:10.15 568 16
3. Martinčič Gala 1998 OL 1:10.77 553 13
4. Golja Gaja 2001 OL 1:11.87 528 10
5. Topič Tajda 1997 IL 1:12.36 518 8
6. Poravne Lara 1999 OL 1:13.87 487
7. Podbevšek Ana Zala 1999 LL 1:14.25 479 6
8. Grobelšek Lora 1997 TP 1:14.34 477 4
9. Jelesijevič Špela 1998 OL 1:16.78 433

10. Leskovar Neža 2000 IL 1:18.11 411 3
11. Grilc Neža 2001 RL 1:18.43 406 2
12. Kamnikar Martina 1997 OL 1:19.25 394
13. Ravnikar Tela 2000 LL 1:20.08 382
14. Habicht Titi 2002 RL 1:21.09 368 1
15. Padar Nadja 2003 IR 1:22.90 344
16. Okorn Ana 2003 IL 1:22.98 343
17. Anžur Lara 2000 IL 1:22.99 343
18. Golob Dominika 2000 IL 1:24.22 328
19. Žerjal Hana 2002 RL 1:24.49 325
20. Miniussi Elisa 2001 FVG 1:25.07 318
21. Lazzari Monica 2000 FVG 1:27.72 290
22. Andreini Rachele 2003 FVG 1:31.05 260
23. Milavec Hana 2001 RL 1:33.07 243
24. Mencin Maja 1996 RL 1:33.49 240
25. Vrhovnik Laura 2002 RL 1:35.11 228
26. Rihtman Nika 2004 IL 1:36.57 217
27. Petek Tjaša 2003 IL 1:38.00 208
28. Dolenc Luznar Neža 2004 RL 1:39.75 197
29. Knapič Nia 2004 RL 1:54.36 131

7. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley Odprto
11.05.2014 - 11:40
Točk: FINA 2012

rezultat točke 100m 200m

A Moški / Men

1. Trajkovic Nikola 1994 PRO 2:17.12 574 20 1:05.26 1:11.86

B Moški / Men

1. Modic Jaka 1997 OL 2:29.65 442 8 1:11.17 1:18.48
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34. MM Ilirija 2014
Ljubljana, 11.5.2014

7. disciplina/event, M/M, 200m Mešano/Medley

C Moški / Men

1. Suhadolc Jošt 1998 IL 2:27.23 464 16 1:07.31 1:19.92
2. Knapič Tian 1999 SDD 2:28.33 453 13 1:12.31 1:16.02
3. Gornik Tilen 1998 SDD 2:28.70 450 10 1:09.40 1:19.30
4. Žagar Aljaž 1998 RL 2:36.60 385 4 1:14.83 1:21.77
5. Gladek Mark 1998 TK 2:38.72 370 3 1:13.86 1:24.86
6. Ponikvar Tobija 1999 IL 2:46.03 323 1:18.40 1:27.63
7. Rendić Davor 1999 SDD 3:01.90 246 1:25.26 1:36.64

D Moški / Men

1. Arko Jan 2000 IR 2:36.32 387 6 1:12.80 1:23.52
2. Klemenc Peter 2001 LL 2:40.64 357 2 1:18.60 1:22.04
3. Vidrih Jošt 2001 LL 2:44.49 332 1 1:19.81 1:24.68
4. Di Luciano Sebastiano 2000 FVG 2:47.67 314 1:21.01 1:26.66

Odprto

1. Trajkovic Nikola 1994 PRO 2:17.12 574 20 1:05.26 1:11.86
2. Suhadolc Jošt 1998 IL 2:27.23 464 16 1:07.31 1:19.92
3. Knapič Tian 1999 SDD 2:28.33 453 13 1:12.31 1:16.02
4. Gornik Tilen 1998 SDD 2:28.70 450 10 1:09.40 1:19.30
5. Modic Jaka 1997 OL 2:29.65 442 8 1:11.17 1:18.48
6. Arko Jan 2000 IR 2:36.32 387 6 1:12.80 1:23.52
7. Žagar Aljaž 1998 RL 2:36.60 385 4 1:14.83 1:21.77
8. Gladek Mark 1998 TK 2:38.72 370 3 1:13.86 1:24.86
9. Klemenc Peter 2001 LL 2:40.64 357 2 1:18.60 1:22.04

10. Gornik Jure 2002 SDD 2:42.86 342 1:16.23 1:26.63
11. Vidrih Jošt 2001 LL 2:44.49 332 1 1:19.81 1:24.68
12. Ponikvar Tobija 1999 IL 2:46.03 323 1:18.40 1:27.63
13. Di Luciano Sebastiano 2000 FVG 2:47.67 314 1:21.01 1:26.66
14. Nahtigal Benjamin 2003 TK 2:48.54 309 1:19.66 1:28.88
15. Perme Modrijančič Črt 2003 TK 2:57.74 263 1:24.27 1:33.47
16. Rendić Davor 1999 SDD 3:01.90 246 1:25.26 1:36.64
17. Glavan Jakob 2002 SDD 3:24.07 174 1:37.95 1:46.12

EXH Maljica Nebojsa 1998 PRO 2:52.82 287 1:23.12 1:29.70

8. disciplina/event Ž/W, 200m Mešano/Medley Odprto
11.05.2014 - 11:50
Točk: FINA 2012

rezultat točke 100m 200m

A Ženske / Women

1. Rožnik Kaja 1997 OL 2:28.28 615 20 1:10.73 1:17.55
2. Topič Tajda 1997 IL 2:31.16 581 16 1:13.83 1:17.33

B Ženske / Women

1. Marinko Tjaša 1998 IL 2:44.10 454 1:15.19 1:28.91
2. Bele Anja 1999 TK 2:51.45 398 4 1:20.60 1:30.85
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34. MM Ilirija 2014
Ljubljana, 11.5.2014

8. disciplina/event, Ž/W, 200m Mešano/Medley

C Ženske / Women

1. Škulj Manca 2000 IL 2:43.33 460 10 1:20.46 1:22.87
2. Novak Ana 2001 LL 2:47.35 428 8 1:20.02 1:27.33
3. Vattovani Giada 2001 FVG 2:56.84 363 3 1:26.18 1:30.66
4. Cepach Luna 2001 FVG 2:59.46 347 1:26.93 1:32.53

DSQ Štimec Kaja Ana 2001 IR
SW 9.3 - Del tekme bi bil zaključen v skladu s pravili za prihod v cilj tiste tehnike

DNF Domanjko Eva 2001 RL

D Ženske / Women

1. Globokar Sara 2002 LL 2:41.87 473 13 1:18.87 1:23.00
2. Innocenti Nicole 2002 FVG 2:51.04 401 6 1:24.09 1:26.95
3. Pascutti Giorgia 2002 FVG 2:57.42 359 1:25.07 1:32.35
4. Špik Eva 2003 TK 3:13.66 276 2 1:33.36 1:40.30
5. Fortuna Liza 2003 LL 3:14.49 272 1:32.87 1:41.62
6. Šega Liza 2003 IR 3:20.76 248 1 1:35.74 1:45.02
7. Celar Eva 2003 TK 3:21.15 246 1:38.53 1:42.62
8. Celar Ajda 2002 TK 3:25.07 232 1:39.86 1:45.21
9. Broder Mirna 2003 TK 3:25.71 230 1:41.13 1:44.58

DSQ Perenič Pika 2002 SDD
SW 9.3 - Del tekme bi bil zaključen v skladu s pravili za prihod v cilj tiste tehnike

Odprto

1. Rožnik Kaja 1997 OL 2:28.28 615 20 1:10.73 1:17.55
2. Topič Tajda 1997 IL 2:31.16 581 16 1:13.83 1:17.33
3. Globokar Sara 2002 LL 2:41.87 473 13 1:18.87 1:23.00
4. Škulj Manca 2000 IL 2:43.33 460 10 1:20.46 1:22.87
5. Marinko Tjaša 1998 IL 2:44.10 454 1:15.19 1:28.91
6. Novak Ana 2001 LL 2:47.35 428 8 1:20.02 1:27.33
7. Innocenti Nicole 2002 FVG 2:51.04 401 6 1:24.09 1:26.95
8. Bele Anja 1999 TK 2:51.45 398 4 1:20.60 1:30.85
9. Vattovani Giada 2001 FVG 2:56.84 363 3 1:26.18 1:30.66

10. Pascutti Giorgia 2002 FVG 2:57.42 359 1:25.07 1:32.35
11. Cepach Luna 2001 FVG 2:59.46 347 1:26.93 1:32.53
12. Špik Eva 2003 TK 3:13.66 276 2 1:33.36 1:40.30
13. Fortuna Liza 2003 LL 3:14.49 272 1:32.87 1:41.62
14. Šega Liza 2003 IR 3:20.76 248 1 1:35.74 1:45.02
15. Celar Eva 2003 TK 3:21.15 246 1:38.53 1:42.62
16. Celar Ajda 2002 TK 3:25.07 232 1:39.86 1:45.21
17. Broder Mirna 2003 TK 3:25.71 230 1:41.13 1:44.58

DSQ Perenič Pika 2002 SDD
SW 9.3 - Del tekme bi bil zaključen v skladu s pravili za prihod v cilj tiste tehnike

DSQ Štimec Kaja Ana 2001 IR
SW 9.3 - Del tekme bi bil zaključen v skladu s pravili za prihod v cilj tiste tehnike

DNF Domanjko Eva 2001 RL

9. disciplina/event Meš/Mix, 4 x 100m Prosto/Free Odprto
11.05.2014 - 12:30
Točk: FINA 2012

rezultat točke
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34. MM Ilirija 2014
Ljubljana, 11.5.2014

9. disciplina/event, Meš/Mix, 4 x 100m Prosto/Free

1. ILIRIJA  1 IL 3:52.85 528 40
Špenko Žan 96 56.77 Zlatnar Matej 91 54.81
Djelič Silvija 96 1:01.03 Topič Tajda 97 1:00.24

2. OLIMPIJA 1 OL 3:53.48 524 32
Bašič Gašper 97 56.48 Martinčič Gala 98 1:00.63
Žoldoš Michael Kristofer 89 55.88 Rožnik Kaja 97 1:00.49

3. LJUBLJANA 1 LL 4:01.72 472 26
Hrovatin Žan 98 56.98 Fras Kiar 98 1:00.22
Stegu Nina 96 1:00.80 Podbevšek Ana Zala 99 1:03.72

4. OLIMPIJA 3 OL 4:02.88 465
Pavešič Luka 96 56.95 Matkovič Manuela Maksi 00 1:02.53
Trebše Anže 96 58.54 Šilar Maša 99 1:04.86

5. IR 1 IR 4:08.05 437 20
Kous Lucija 95 1:02.35 Obranovič Nik 97 59.69
Andoljšek Chad 97 55.17 Masterl Ema 99 1:10.84

6. OLIMPIJA 2 OL 4:12.59 413
Demšar Domen 00 1:01.24 Poravne Lara 99 1:04.91
Dolenc Arne 99 1:01.30 Jelesijevič Špela 98 1:05.14

7. ILIRIJA 2 IL 4:15.67 399
Masten Tim 98 57.26 Škulj Manca 00 1:10.20
Mohar Mastnak Ernestina 00 1:06.18 Omahen Andraž 98 1:02.03

8. LJUBLJANA 2 LL 4:20.68 376
Šenica Andraž 99 1:00.18 Mukaetov Ilija 99 1:01.88
Zogovič Jelena 02 1:08.03 Ravnikar Tela 00 1:10.59

9. ILIRIJA  3 IL 4:22.16 370
Suhadolc Jošt 98 59.77 Vrhovnik Gašper 97 1:04.58
Čučnik Brina 01 1:07.20 Race Tia 98 1:10.61

10. RIBA 1 RL 4:32.95 328 16
Svetek Jaka 00 1:03.95 Grilc Neža 01 1:10.87
Grošelj Martin 00 1:05.87 Habicht Titi 02 1:12.26

11. ILIRIJA 5 IL 4:34.35 323
Vodopivec Žiga 97 1:02.01 Sluga Matej 94 1:02.04
Premate Ester 1:06.75 Marinko Tjaša 98 1:23.55

12. ILIRIJA 7 IL 4:38.74 307
Novak Nejc 00 1:09.05 Remškar Žiga 99 1:07.98
Brili Grebenar Eva 97 1:11.13 Anžur Lara 00 1:10.58

13. ADRIA 2 FVG 4:44.60 289 12
Innocenti Nicole 02 1:08.14 Pascutti Giorgia 02 1:10.30
Garritani Stefano 00 1:12.48 Di Luciano Sebastiano 00 1:13.68

14. ILIRIJA 8 IL 4:45.60 286
Ponikvar Tobija 99 1:03.95 Zupančič Tilen 00 1:06.46
Premate Adela 98 1:15.09 Okorn Ana 03 1:20.10

15. ILIRIJA 6 IL 4:47.79 279
Suban Nejc 00 1:05.85 Mesec Žiga 00 1:10.99
Šabič Ajla 00 1:11.84 Šeško Tjaša 01 1:19.11

16. TK 1 TK 4:50.06 273 8
Perme Modrijančič Črt 03 1:13.90 Nahtigal Benjamin 03 1:08.85
Bele Anja 99 1:12.30 Rabič Rafaela 01 1:15.01

17. ADRIA1 FVG 5:10.61 222
Andreini Rachele 03 1:18.76 Lazzari Monica 00 1:18.28
Furchi' Tommaso 01 1:18.31 Rignanese Francesco 99 1:15.26
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34. MM Ilirija 2014
Ljubljana, 11.5.2014

9. disciplina/event, Meš/Mix, 4 x 100m Prosto/Free, Odprto

rezultat točke

DSQ ILIRIJA 4 IL
SW 10.11 - Prehiter štart pri štafeti
Zlatnar Jan, Golob Dominika, Hrovatin Žiga, Grobovšek Lara

10. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto
11.05.2014 - 13:00
Točk: FINA 2012

rezultat točke

A Moški / Men

1. Žoldoš Michael Kristofer 1989 OL 1:02.38 509 20
2. Zlatnar Jan 1993 IL 1:04.05 470 10

B Moški / Men

1. Špenko Žan 1996 IL 1:03.59 480 13
2. Pavešič Luka 1996 OL 1:05.92 431 6
3. Trebše Anže 1996 OL 1:06.55 419
4. Padar Matej 1997 IR 1:07.24 406 4

C Moški / Men

1. Hrovatin Žan 1998 LL 1:02.64 503 16
2. Omahen Andraž 1998 IL 1:04.71 456
3. Mukaetov Ilija 1999 LL 1:08.40 386 3
4. Kmetic Gašper 1999 IL 1:11.31 341
5. Šimac Rok 1998 SDD 1:14.93 293

D Moški / Men

1. Majcen Govc Filip 2000 SDD 1:04.58 459 8
2. Šenica Primož 2001 LL 1:08.75 380
3. Svetek Jaka 2000 RL 1:10.88 347 2
4. Zupančič Tilen 2000 IL 1:13.60 310
5. Fon Gašper 2000 OL 1:13.88 306
6. Di Luciano Sebastiano 2000 FVG 1:16.36 277
7. Vidrih Jošt 2001 LL 1:16.72 273

Odprto

1. Žoldoš Michael Kristofer 1989 OL 1:02.38 509 20
2. Hrovatin Žan 1998 LL 1:02.64 503 16
3. Špenko Žan 1996 IL 1:03.59 480 13
4. Zlatnar Jan 1993 IL 1:04.05 470 10
5. Majcen Govc Filip 2000 SDD 1:04.58 459 8
6. Omahen Andraž 1998 IL 1:04.71 456
7. Pavešič Luka 1996 OL 1:05.92 431 6
8. Trebše Anže 1996 OL 1:06.55 419
9. Padar Matej 1997 IR 1:07.24 406 4

10. Mukaetov Ilija 1999 LL 1:08.40 386 3
11. Šenica Primož 2001 LL 1:08.75 380
12. Svetek Jaka 2000 RL 1:10.88 347 2
13. Kmetic Gašper 1999 IL 1:11.31 341
14. Zupančič Tilen 2000 IL 1:13.60 310
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34. MM Ilirija 2014
Ljubljana, 11.5.2014

10. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, Odprto

rezultat točke

15. Fon Gašper 2000 OL 1:13.88 306
16. Gornik Jure 2002 SDD 1:14.66 297 1
17. Podbevšek Janez 2002 LL 1:14.82 295
18. Šimac Rok 1998 SDD 1:14.93 293
19. Di Luciano Sebastiano 2000 FVG 1:16.36 277
20. Vidrih Jošt 2001 LL 1:16.72 273

EXH Trajkovic Nikola 1994 PRO 59.69 581
EXH Maljica Nebojsa 1998 PRO 1:18.05 260

11. disciplina/event Ž/W, 100m Delfin/Fly Odprto
11.05.2014 - 13:05
Točk: FINA 2012

rezultat točke

B Ženske / Women

1. Mustar Sara 1999 OL 1:13.59 442 16
DSQ Bele Anja 1999 TK

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

C Ženske / Women

1. Matkovič Manuela Maksi 2000 OL 1:08.54 547 20
2. Novak Ana 2001 LL 1:14.96 418 10
3. Povšič Vesel Pia 2001 LL 1:24.14 295 4
4. Vattovani Giada 2001 FVG 1:26.39 273
5. Cepach Luna 2001 FVG 1:28.52 254

D Ženske / Women

1. Perenič Pika 2002 SDD 1:14.69 422 13
2. Innocenti Nicole 2002 FVG 1:22.32 315 8
3. Pascutti Giorgia 2002 FVG 1:22.87 309 6
4. Grenc Živa 2002 RL 1:25.92 277 3
5. Radivojevič Gaja 2003 IR 1:43.30 159 2
6. Hajdin Ana 2003 IL 1:59.02 104 1

Odprto

1. Matkovič Manuela Maksi 2000 OL 1:08.54 547 20
2. Mustar Sara 1999 OL 1:13.59 442 16
3. Perenič Pika 2002 SDD 1:14.69 422 13
4. Novak Ana 2001 LL 1:14.96 418 10
5. Innocenti Nicole 2002 FVG 1:22.32 315 8
6. Pascutti Giorgia 2002 FVG 1:22.87 309 6
7. Povšič Vesel Pia 2001 LL 1:24.14 295 4
8. Grenc Živa 2002 RL 1:25.92 277 3
9. Vattovani Giada 2001 FVG 1:26.39 273

10. Cepach Luna 2001 FVG 1:28.52 254
11. Radivojevič Gaja 2003 IR 1:43.30 159 2
12. Hajdin Ana 2003 IL 1:59.02 104 1

DSQ Bele Anja 1999 TK
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
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34. MM Ilirija 2014
Ljubljana, 11.5.2014

12. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Odprto
11.05.2014 - 13:10
Točk: FINA 2012

rezultat točke 100m 200m

A Moški / Men

DSQ Trajkovic Nikola 1994 PRO
SW 7.1.2 - Plavalec je po startu ali obratu naredil dva ali več delfinovih udarcev

B Moški / Men

1. Bašič Gašper 1997 OL 2:30.32 607 20 1:14.93 1:15.39
2. Savič David 1997 RL 2:52.03 405 8 1:24.48 1:27.55
3. Mediževec Anže 1997 TK 2:52.33 403 6 1:21.54 1:30.79

C Moški / Men

1. Pavlin Jošt 1998 IR 2:39.08 512 16 1:16.45 1:22.63
2. Masten Tim 1998 IL 2:50.50 416 10 1:23.65 1:26.85
3. Remškar Žiga 1999 IL 2:53.30 396 4 1:25.96 1:27.34
4. Rignanese Francesco 1999 FVG 3:19.11 261 1:36.58 1:42.53

D Moški / Men

1. Zavadlal Matic 2000 RL 2:50.28 417 13 1:23.47 1:26.81
2. Klemenc Peter 2001 LL 2:59.21 358 3 1:27.89 1:31.32
3. Mesec Žiga 2000 IL 3:06.63 317 1:30.15 1:36.48
4. Špruk Nik Jan 2001 LL 3:07.46 313 2 1:31.79 1:35.67
5. Jeršin Jaka 2000 LCT 3:12.06 291 1 1:32.27 1:39.79
6. Kreft Jakob 2000 IL 3:16.29 272 1:34.47 1:41.82

Odprto

1. Bašič Gašper 1997 OL 2:30.32 607 20 1:14.93 1:15.39
2. Pavlin Jošt 1998 IR 2:39.08 512 16 1:16.45 1:22.63
3. Zavadlal Matic 2000 RL 2:50.28 417 13 1:23.47 1:26.81
4. Masten Tim 1998 IL 2:50.50 416 10 1:23.65 1:26.85
5. Savič David 1997 RL 2:52.03 405 8 1:24.48 1:27.55
6. Mediževec Anže 1997 TK 2:52.33 403 6 1:21.54 1:30.79
7. Remškar Žiga 1999 IL 2:53.30 396 4 1:25.96 1:27.34
8. Klemenc Peter 2001 LL 2:59.21 358 3 1:27.89 1:31.32
9. Mesec Žiga 2000 IL 3:06.63 317 1:30.15 1:36.48

10. Špruk Nik Jan 2001 LL 3:07.46 313 2 1:31.79 1:35.67
11. Jeršin Jaka 2000 LCT 3:12.06 291 1 1:32.27 1:39.79
12. Kreft Jakob 2000 IL 3:16.29 272 1:34.47 1:41.82
13. Rignanese Francesco 1999 FVG 3:19.11 261 1:36.58 1:42.53
14. Lenič Jošt 2002 LL 3:21.77 251 1:37.89 1:43.88
15. Zevnik Igor 2003 LL 3:59.33 150 1:53.43 2:05.90

DSQ Trajkovic Nikola 1994 PRO
SW 7.1.2 - Plavalec je po startu ali obratu naredil dva ali več delfinovih udarcev
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34. MM Ilirija 2014
Ljubljana, 11.5.2014

13. disciplina/event Ž/W, 200m Prsno/Breast Odprto
11.05.2014 - 13:25
Točk: FINA 2012

rezultat točke 100m 200m

B Ženske / Women

1. Podbevšek Ana Zala 1999 LL 2:56.30 502 20 1:25.69 1:30.61
2. Šilar Maša 1999 OL 3:08.76 409 13 1:31.95 1:36.81

C Ženske / Women

1. Šeško Tjaša 2001 IL 3:15.47 368 8 1:35.88 1:39.59

D Ženske / Women

1. Globokar Sara 2002 LL 2:58.14 486 16 1:27.54 1:30.60
2. Padar Nadja 2003 IR 3:13.28 381 10 1:34.97 1:38.31
3. Celar Ajda 2002 TK 3:39.86 258 6 1:43.07 1:56.79

Odprto

1. Podbevšek Ana Zala 1999 LL 2:56.30 502 20 1:25.69 1:30.61
2. Globokar Sara 2002 LL 2:58.14 486 16 1:27.54 1:30.60
3. Šilar Maša 1999 OL 3:08.76 409 13 1:31.95 1:36.81
4. Padar Nadja 2003 IR 3:13.28 381 10 1:34.97 1:38.31
5. Šeško Tjaša 2001 IL 3:15.47 368 8 1:35.88 1:39.59
6. Celar Ajda 2002 TK 3:39.86 258 6 1:43.07 1:56.79

14. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto
11.05.2014 - 13:40
Točk: FINA 2012

rezultat točke

A Moški / Men

1. Sluga Matej 1994 IL 1:02.74 417 4

B Moški / Men

1. Obranovič Nik 1997 IR 1:00.80 459 10
2. Vodopivec Žiga 1997 IL 1:02.76 417
3. Oman Jaka 1997 TK 1:03.18 409 3
4. Vrhovnik Gašper 1997 IL 1:04.42 386

C Moški / Men

1. Ferš Eržen Anže 1999 IL 58.62 512 20
2. Fras Kiar 1998 LL 1:00.13 474 16
3. Šenica Andraž 1999 LL 1:00.66 462 13
4. Dolenc Arne 1999 OL 1:02.35 425 6
5. Bešter Blaž 1999 LL 1:02.90 414
6. Zupančič Timotej 1999 IL 1:03.18 409
7. Jagrič Klemen 1998 PC 1:04.24 389 2
8. Šimac Rok 1998 SDD 1:04.50 384 1
9. Žagar Aljaž 1998 RL 1:04.75 380

10. Maljica Nebojsa 1998 PRO 1:08.09 326
11. Svetina Vid 1999 IL 1:08.59 319
12. Martin Javier 1999 RL 1:09.31 310
13. Snoj Matija 1999 RL 1:09.97 301
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34. MM Ilirija 2014
Ljubljana, 11.5.2014

14. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, C Moški / Men

rezultat točke

14. Rignanese Francesco 1999 FVG 1:10.45 295

D Moški / Men

1. Zabav Marko 2000 PC 1:01.31 447 8
2. Maric Nemanja 2000 PRO 1:04.67 381
3. Grošelj Martin 2000 RL 1:05.27 371
4. Tomovic Vuk 2000 PRO 1:05.28 371
5. Suban Nejc 2000 IL 1:06.76 346
6. Di Luciano Sebastiano 2000 FVG 1:07.65 333
7. Gantar Ambrož 2000 LL 1:08.17 325
8. Fošnarič Tit 2000 LL 1:08.44 322
9. Fon Gašper 2000 OL 1:08.76 317

10. Modic Tine 2000 OL 1:08.94 315
11. Dernovšček Lovro 2001 IL 1:10.26 297
12. Požgaj Jan 2000 LL 1:10.62 293
13. Garritani Stefano 2000 FVG 1:10.69 292
14. Bajt Žilevski Blaž 2001 LL 1:14.65 248
15. Furchi' Tommaso 2001 FVG 1:18.23 215

Odprto

1. Ferš Eržen Anže 1999 IL 58.62 512 20
2. Fras Kiar 1998 LL 1:00.13 474 16
3. Šenica Andraž 1999 LL 1:00.66 462 13
4. Obranovič Nik 1997 IR 1:00.80 459 10
5. Zabav Marko 2000 PC 1:01.31 447 8
6. Dolenc Arne 1999 OL 1:02.35 425 6
7. Sluga Matej 1994 IL 1:02.74 417 4
8. Vodopivec Žiga 1997 IL 1:02.76 417
9. Bešter Blaž 1999 LL 1:02.90 414

10. Zupančič Timotej 1999 IL 1:03.18 409
Oman Jaka 1997 TK 1:03.18 409 3

12. Jagrič Klemen 1998 PC 1:04.24 389 2
13. Vrhovnik Gašper 1997 IL 1:04.42 386
14. Šimac Rok 1998 SDD 1:04.50 384 1
15. Maric Nemanja 2000 PRO 1:04.67 381
16. Žagar Aljaž 1998 RL 1:04.75 380
17. Grošelj Martin 2000 RL 1:05.27 371
18. Tomovic Vuk 2000 PRO 1:05.28 371
19. Suban Nejc 2000 IL 1:06.76 346
20. Di Luciano Sebastiano 2000 FVG 1:07.65 333
21. Maljica Nebojsa 1998 PRO 1:08.09 326
22. Gantar Ambrož 2000 LL 1:08.17 325
23. Fošnarič Tit 2000 LL 1:08.44 322
24. Svetina Vid 1999 IL 1:08.59 319
25. Fon Gašper 2000 OL 1:08.76 317
26. Modic Tine 2000 OL 1:08.94 315
27. Martin Javier 1999 RL 1:09.31 310
28. Nahtigal Benjamin 2003 TK 1:09.56 306
29. Snoj Matija 1999 RL 1:09.97 301
30. Dernovšček Lovro 2001 IL 1:10.26 297
31. Rignanese Francesco 1999 FVG 1:10.45 295
32. Požgaj Jan 2000 LL 1:10.62 293
33. Garritani Stefano 2000 FVG 1:10.69 292
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34. MM Ilirija 2014
Ljubljana, 11.5.2014

14. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Odprto

rezultat točke

34. Bajt Žilevski Blaž 2001 LL 1:14.65 248
35. Furchi' Tommaso 2001 FVG 1:18.23 215
36. Podbevšek Jure 2004 LL 1:19.56 204
37. Novak Jure 2004 LL 1:20.00 201
38. Rihtman Aleks 2002 IL 1:21.07 193
39. Poženel Nik 2002 IL 1:24.58 170
40. Prebil Tai 2002 IL 1:25.28 166
41. Golobič Tim 2002 IL 1:26.75 158
42. Klemenc Matic 2003 LL 1:26.90 157
43. Dreu Domen 2002 IL 1:30.49 139
44. Bucalo Uroš 2002 IL 1:30.72 138

DSQ Kralj Gašper 2003 LL
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

EXH Trajkovic Nikola 1994 PRO 56.72 565

15. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free Odprto
11.05.2014 - 13:55
Točk: FINA 2012

rezultat točke

A Ženske / Women

1. Stegu Nina 1996 LL 1:00.33 642 20
2. Djelič Silvija 1996 IL 1:01.70 601 16
3. Rožnik Kaja 1997 OL 1:01.95 593 13
4. Čemažar Manca 1997 OL 1:06.48 480
5. Mencin Maja 1996 RL 1:17.98 297

B Ženske / Women

1. Poravne Lara 1999 OL 1:06.03 490 10
2. Kos Nina 1999 LCT 1:10.49 403 1
3. Race Tia 1998 IL 1:11.30 389
4. Masterl Ema 1999 IR 1:11.51 386
5. Premate Adela 1998 IL 1:14.79 337
6. Hribernik Kristina 1999 IL 1:24.16 236

C Ženske / Women

1. Mohar Mastnak Ernestina 2000 IL 1:07.00 469 8
2. Čučnik Brina 2001 IL 1:07.92 450
3. Leskovar Neža 2000 IL 1:09.12 427
4. Domanjko Eva 2001 RL 1:09.18 426 4
5. Miniussi Elisa 2001 FVG 1:09.69 417 2
6. Grilc Neža 2001 RL 1:10.14 409
7. Volaj Klara 2000 LCT 1:10.90 396
8. Škulj Manca 2000 IL 1:11.24 390
9. Šabič Ajla 2000 IL 1:11.89 379

10. Anžur Lara 2000 IL 1:13.31 358
11. Vattovani Giada 2001 FVG 1:13.58 354
12. Grobovšek Lara 2000 IL 1:16.54 314
13. Golob Dominika 2000 IL 1:16.65 313
14. Rabič Rafaela 2001 TK 1:16.85 311
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34. MM Ilirija 2014
Ljubljana, 11.5.2014

15. disciplina/event, Ž/W, 100m Prosto/Free, C Ženske / Women

rezultat točke

15. Lazzari Monica 2000 FVG 1:17.01 309
16. Cepach Luna 2001 FVG 1:17.18 307
17. Ule Lara 2001 IL 1:25.95 222

D Ženske / Women

1. Zogovič Jelena 2002 LL 1:07.66 455 6
2. Mencin Manca 2002 RL 1:09.46 421 3
3. Bračun Anastazija 2003 RL 1:12.13 376
4. Innocenti Nicole 2002 FVG 1:13.10 361
5. Svetek Tajda 2002 RL 1:13.92 349
6. Grenc Živa 2002 RL 1:14.02 348
7. Pascutti Giorgia 2002 FVG 1:14.60 340
8. Poje Neža 2003 IR 1:16.08 320
9. Tevž Nika Pija 2002 RL 1:20.86 267

10. Fortuna Liza 2003 LL 1:21.24 263
11. Andreini Rachele 2003 FVG 1:22.81 248
12. Arko Staša 2003 IR 1:24.39 234
13. Vrhovnik Laura 2002 RL 1:24.47 234
14. Žerjal Hana 2002 RL 1:25.31 227

Odprto

1. Stegu Nina 1996 LL 1:00.33 642 20
2. Djelič Silvija 1996 IL 1:01.70 601 16
3. Rožnik Kaja 1997 OL 1:01.95 593 13
4. Poravne Lara 1999 OL 1:06.03 490 10
5. Čemažar Manca 1997 OL 1:06.48 480
6. Mohar Mastnak Ernestina 2000 IL 1:07.00 469 8
7. Zogovič Jelena 2002 LL 1:07.66 455 6
8. Čučnik Brina 2001 IL 1:07.92 450
9. Leskovar Neža 2000 IL 1:09.12 427

10. Domanjko Eva 2001 RL 1:09.18 426 4
11. Mencin Manca 2002 RL 1:09.46 421 3
12. Miniussi Elisa 2001 FVG 1:09.69 417 2
13. Grilc Neža 2001 RL 1:10.14 409
14. Kos Nina 1999 LCT 1:10.49 403 1
15. Volaj Klara 2000 LCT 1:10.90 396
16. Škulj Manca 2000 IL 1:11.24 390
17. Race Tia 1998 IL 1:11.30 389
18. Masterl Ema 1999 IR 1:11.51 386
19. Šabič Ajla 2000 IL 1:11.89 379
20. Bračun Anastazija 2003 RL 1:12.13 376
21. Innocenti Nicole 2002 FVG 1:13.10 361
22. Anžur Lara 2000 IL 1:13.31 358
23. Vattovani Giada 2001 FVG 1:13.58 354
24. Svetek Tajda 2002 RL 1:13.92 349
25. Grenc Živa 2002 RL 1:14.02 348
26. Pascutti Giorgia 2002 FVG 1:14.60 340
27. Premate Adela 1998 IL 1:14.79 337
28. Poje Neža 2003 IR 1:16.08 320
29. Grobovšek Lara 2000 IL 1:16.54 314
30. Golob Dominika 2000 IL 1:16.65 313
31. Rabič Rafaela 2001 TK 1:16.85 311
32. Lazzari Monica 2000 FVG 1:17.01 309
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34. MM Ilirija 2014
Ljubljana, 11.5.2014

15. disciplina/event, Ž/W, 100m Prosto/Free, Odprto

rezultat točke

33. Cepach Luna 2001 FVG 1:17.18 307
34. Mencin Maja 1996 RL 1:17.98 297
35. Tevž Nika Pija 2002 RL 1:20.86 267
36. Fortuna Liza 2003 LL 1:21.24 263
37. Andreini Rachele 2003 FVG 1:22.81 248
38. Hribernik Kristina 1999 IL 1:24.16 236
39. Arko Staša 2003 IR 1:24.39 234
40. Vrhovnik Laura 2002 RL 1:24.47 234
41. Žerjal Hana 2002 RL 1:25.31 227
42. Ule Lara 2001 IL 1:25.95 222
43. Omerčevič Juno 2004 IL 1:43.15 128
44. Okorn Zala 2004 IL 1:55.39 91

16. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Odprto
11.05.2014 - 14:15
Točk: FINA 2012

rezultat točke 100m 200m

B Moški / Men

1. Andoljšek Chad 1997 IR 2:19.53 516 20 1:10.21 1:09.32

C Moški / Men

DSQ Suhadolc Jošt 1998 IL
SW 6.3.1 - Plavalec je popolnoma potopljen (razen 15 m po startu ali obratu)

D Moški / Men

1. Arko Jan 2000 IR 2:37.58 358 16 1:15.81 1:21.77
2. Novak Nejc 2000 IL 2:45.45 309 13 1:21.76 1:23.69
3. Garritani Stefano 2000 FVG 3:01.67 233 10 1:29.49 1:32.18
4. Furchi' Tommaso 2001 FVG 3:10.19 203 8 1:33.63 1:36.56

DSQ Maric Nemanja 2000 PRO
SW 6.3.1 - Plavalec je popolnoma potopljen (razen 15 m po startu ali obratu)

Odprto

1. Andoljšek Chad 1997 IR 2:19.53 516 20 1:10.21 1:09.32
2. Arko Jan 2000 IR 2:37.58 358 16 1:15.81 1:21.77
3. Novak Nejc 2000 IL 2:45.45 309 13 1:21.76 1:23.69
4. Garritani Stefano 2000 FVG 3:01.67 233 10 1:29.49 1:32.18
5. Furchi' Tommaso 2001 FVG 3:10.19 203 8 1:33.63 1:36.56

DSQ Suhadolc Jošt 1998 IL
SW 6.3.1 - Plavalec je popolnoma potopljen (razen 15 m po startu ali obratu)

DSQ Maric Nemanja 2000 PRO
SW 6.3.1 - Plavalec je popolnoma potopljen (razen 15 m po startu ali obratu)

EXH Trajkovic Nikola 1994 PRO 2:21.32 496 1:09.72 1:11.60
EXH Tomovic Vuk 2000 PRO 2:57.25 251 1:25.94 1:31.31
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34. MM Ilirija 2014
Ljubljana, 11.5.2014

17. disciplina/event Ž/W, 200m Hrbtno/Back Odprto
11.05.2014 - 14:20
Točk: FINA 2012

rezultat točke 100m 200m

A Ženske / Women

1. Kous Lucija 1995 IR 2:29.96 576 20 1:13.49 1:16.47

B Ženske / Women

1. Martinčič Gala 1998 OL 2:34.31 529 16 1:15.22 1:19.09
2. Jelesijevič Špela 1998 OL 2:42.87 450 1:20.60 1:22.27

C Ženske / Women

1. Matkovič Manuela Maksi 2000 OL 2:42.64 451 13 1:19.64 1:23.00
2. Miniussi Elisa 2001 FVG 2:55.08 362 8 1:24.58 1:30.50
3. Lazzari Monica 2000 FVG 3:13.03 270 1:35.02 1:38.01

D Ženske / Women

1. Habicht Titi 2002 RL 2:51.44 385 10 1:23.53 1:27.91
2. Okorn Ana 2003 IL 2:55.97 356 6 1:25.68 1:30.29
3. Krevzel Panič Špela 2003 LL 2:56.59 353 4 1:26.51 1:30.08
4. Andreini Rachele 2003 FVG 3:11.99 274 3 1:38.44 1:33.55
5. Šega Liza 2003 IR 3:16.95 254 2 1:36.58 1:40.37

Odprto

1. Kous Lucija 1995 IR 2:29.96 576 20 1:13.49 1:16.47
2. Martinčič Gala 1998 OL 2:34.31 529 16 1:15.22 1:19.09
3. Matkovič Manuela Maksi 2000 OL 2:42.64 451 13 1:19.64 1:23.00
4. Jelesijevič Špela 1998 OL 2:42.87 450 1:20.60 1:22.27
5. Habicht Titi 2002 RL 2:51.44 385 10 1:23.53 1:27.91
6. Miniussi Elisa 2001 FVG 2:55.08 362 8 1:24.58 1:30.50
7. Okorn Ana 2003 IL 2:55.97 356 6 1:25.68 1:30.29
8. Krevzel Panič Špela 2003 LL 2:56.59 353 4 1:26.51 1:30.08
9. Andreini Rachele 2003 FVG 3:11.99 274 3 1:38.44 1:33.55

10. Lazzari Monica 2000 FVG 3:13.03 270 1:35.02 1:38.01
11. Šega Liza 2003 IR 3:16.95 254 2 1:36.58 1:40.37
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34. MM Ilirija 2014
Ljubljana, 11.5.2014

Ekipno točkovanje Vse discipline

Vsi, Odprto
M/M Ž/W Vsi

1. PK Olimpija OL 158 184 342
2. PK Ilirija IL 186 133 319
3. PK Ljubljana LL 105 141 246
4. PK Inles Ribnica IR 150 57 207
5. ŠD Riba RL 57 42 99
6. Asd Rn Adria Monfalcone FVG 30 45 75
7. ŠD Delfin SDD 40 13 53
8. Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj PRO 40 - 40
9. PK Triglav Kranj TK 23 12 35

10. PK Terme TP - 14 14
11. PK Lafarge Trbovlje LCT 1 12 13
12. PK Posejdon PC 12 - 12
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